
TUOMO-SEDAN TUPA
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mustat kasvonsa suorastaan
säihkyen ihmettelystä, sanoi
herra:

“Tuomo, minun poikani,
tämä näyttää olevan sinulle
mieleen.”

“Kyllä, herra, tämä 'on mel-
kein niinkuin olla pitääkin”,
sanoi Tuomo.

Kaikki tämä tapahtui het-
kisessä, sillä aikaa kuin mat-
kakapineita nosteltiin vau-
nuista, ajuri sai maksonsa ja
joukko kaiken ikäisiä ja ko-
koisia ihmisiä miehiä, nai-
sia ja lapsia juoksi sekä
ylimmän että alimman par-
vekkeen läpi katsomaan, kun
herra meni sisään. Heidän
etupäässään kulki koreapu-
kuinen nuori mulatti, selvästi
merkittävä mies, kaikkein
uusimman muodin mukaises-
sa asussa ja sulavasti heilu-
tellen hajuvedellä pirskotel-
tua nenäliinaansa kädessään.

Tämä henkilö koetti suurel-
la innolla ajaa koko palvelija-
joukkoa toiselle puolelle ve-
rantaa.

“Taaksepäin, koko joukko,
oikein minä häpeän teidän
tähdenne”, sanoi hän hyvin
arvokkaana. “Tahdotteko te
nyt tunkeutua herran kotiasi-
oihin kohta ensi hetkestä,
kun hän saapuu kotiin?”

Kaikki näkyivät olevan hä-
peissään tämän loistavan pu-
heen johdosta, joka lausuttiin
ylevämmyyden tunnolla, ja
sisoivat yhteen sulloutuneina
sopivan matkan päässä. Aino-
astaan kaksi vankkaa kanta-
jaa astui esiin lähtien kanta-
maan sisään matkakapineita.

Herra Aadolfin hyvin har-
kittujen toimenpiteiden vuok-
si ei St. Claren palatessa
maksamasta ajuria ollut nä-
kyvissä ketään muita kuin
hän itse, joka komeili silkki-
liivissä, kultaiset kellonperät
rinnalla, ja valkeissa hou-
suissa ja kumarsi sanomatto-
man sulavasti ja nöyrästi.

“Kas, Aadolf, sinäkö se olet-
kin?” sanoi herra ojentaen
hänelle kätensä. “Kuinka sinä
jaksat, poikaseni?” kysyi hän,
ja Aadolf lasketti hyvin suju-

vasti hetken aiheuttamaa pu-
hetta, jota hän oli valmistel-
lut hyvin huolellisesti neljä-
toista päivää yhtämittaa.

“Hyvä, hyvä”, .sanoi St.
Clare kulkien eteenpäin huo-
limattoman ja ivallisen näköi-
senä, niinkuin ainakin, “se on
kaikki sangen hyvää, Aadolf.
Katso nyt vaan, että tavarat
tulevat kaikki kunnollisesti
sisään toimitetuiksi.”

“Minä tulen väen luoksi
hetkisen perästä.” Ja tämän
sanottuaan hän saattoi neiti
Ofelian suureen arkihuonee-
seen, jonka ovi aukesi veran-
nalle päin.

Sillä aikaa, kun tämä oli ta-
pahtunut, Eeva oli lentänyt
kuin lintu läpi eteisen ja arki-
huoneen pieneen naiskama-
riin, jonka ovi aukeni myös-
kin verannalle.

Pitkä, mustasilmäinen, ihol-
taan tuhkanharmaa nainen
nousi leposohvalta, jossa hän
oli levännyt.

“Äiti!” sanoi Eeva jonkin-
laisen ihastuksen valtaamana
ja hypähti hänen kaulaansa
ja syleili häntä kerran toisen-
sa perään.

“Riittää jo ole varovai-
nen, lapsi kulta älä enää,
sinä laitat minulle päänkivis-
tyksen takaisin”, sanoi äiti,
suudeltuaan raukeasti tytär-
tään.

St. Clare tuli nyt sisään ja
suuteli vaimoansa rehellisellä
ja ajanmukaisellä tavalla,
niinkuin aviomiehen sopii, ja
sitten esitti hän serkkunsa
vaimollensa. Maria nosti suu-
ret mustat silmänsä serkkua
kohden, katsoen häntä jonkin-
laisella uteliaisuudella, sekä
vastasi neiti Ofelian terveh-
dykseen raukealla kohteliai-
suudella. Joukko palvelioita
tunkeili nyt ulko-ovella. En-
simäisenä niiden joukossa
esiintyi keski-ikäinen mulat-
tinainen, hyvin arvokkaan
näköinen, joka nyt seisoi odo-
tuksesta ja ilosta vavisten.

“Kas, siinä on Mammi”, sa-
noi Eeva lentäen toiselle puo-
lelle huonetta ja heittäytyen
vanhan hoitajansa syliin suu-
teli hän häntä moneen ker-
taan.

Tämä ihminen ei valitellut
Eevan tekevän hänen pää-
tänsä kipeäkäsi, päinvastoin
halaili hän Eevaa, nauroi ja
itki, että tuntui melkein mie-
lettömältä. Ja hänen käsis-
tään irti päästyään Eeva
juoksi jokaisen luo, pudistelit
heidän kättänsä ja suuteli,
,niin että neiti Ofelia jälestä-
päin sanoi sen oikein iljettä-
neen häntä.

“Kyllä”, sanoi neiti Ofelia,
“te etelän lapset voitte tehdä
sellaista, etten ainakan mi-
nä.” j J|

“No, mitä sitten?” kysyi
St. Clare.

“Niin, haluan minäkin olla
ystävällinen, enkä tahdo ke-
tään loukata, - mutta tuo
alituinen suuteleminen —”

“Neekerien kanssahan sinä
et haluaisi olla tekemisissä,
vai kuinka?” sanoi St. Clare.

“Niinpä kyllä, en tahdo-
kaan. Kuinka Eeva voi —?”

St. Clare nauroi ja meni
ulos käytävään. “Halloo nyt
siellä kaikki! Mitä minun pi-
tää nyt maksaa teille? No nyt-
hän te olette kaikki, Mammi,
Jimmi, Polly, Sukey, tei-
dän on kai hauska nähdä her-
raanne?” lausui hän kulkien
pudistamassa kunkin kättä
erikseen. “Pitäkää vaari lap-
sista”, sanoi hän kompastues-
saan pieneen pikimustaan
poikaan, joka konttasi latti-
alla. “Jos minä astun jonkun
päälle, kyllä hän sen muis-
taa.”

Naurun rehahduksia sateli
vuoroin siunausten kanssa
St. Clarelle, kun hän sitten
jakeli pikku rahoja heille.

“Kas niin, ollaanpas nyt hy-
viä poikia ja tyttöjä, ja lait-
takaa itsenne pois täältä”, sa-
noi hän. Samassa lähti koko
joukko, mustia ja Valkosia li-
vistämään ovesta ulos, minkä
kerkesivät, ja Eeva perässä
kädessään suuri pussi, johon
hän oli matkan kuluessa ke-
räillyt omenoita, pähkinöitä,
rintasokeria, nauhoja, pitsejä
ja kaikellaisia muita pieniä
esineitä.

Kun St. Clare kääntyi ym-
päri lähteäksensä pois, sattui
hänen katseensa Tuomoon,
joka seisoi levottoman näköi-
senä nojaten milloin toiselle
milloin toiselle jalallensa, ja
Aadolf huolettomana seisoen
kaidepuuta vasten tarkasteli
Tuomoa te a a tterikiikarilla,
kopean näköisenä kuin mikä-
kin keikari.

“Huh, sinua pentua”, sanoi
herra riipasten kiikarin Aa-
dolfin kädestä, “sillä tavalla-
ko sinä ajattelet kohdella to-
veriasi?” Ja viitaten silkkilii-
viin lisäsi hän: “minusta tun-
tuu, Aadolf, että tämä liivi
on minun!”

“Nähkääs, herra, tämä lii-
vi oli kokpnaan tahrittu vii-
nillä, hieno herra, niinkuin
te, ei tietysti koskaan käytä
tällaista liiviä. Minä ymmär-
sin, että minä saisin sen. Se
kelpaa kyllä neekeriparalle,
niinkuin minulle.” Ja Aadolf
kumarsi päällään, ja kuljetti
sulavasti sormiansa öljytty-
jen hiustensa läpi.

“Vai niinkö se onkin?” sa-
noi St. Clare huolimattomas-
ti. “No niin, minä menen
näyttämään tätä Tuomoa hä-
nen uudelle rouvallensa, ja
sitten minä saatan hänet keit-
tiöön, ja muista nyt, ettet si-
nä osoita hänelle tavallisia
kujeitasi, hän on hyvinkin
kahden sellaisen pennun ar-
voinen, kuin sinä olet.”

“Herralla ovat aina leikki-
sät puheensa, minua ilahdut-
taa nähdä herraa niin leikki-
sällä tuulella.”

“Tänne, Tuomo”, sanoi hän
kutsuen Tupmon sisään jä-
lessään.

Tuomo astui sisään. Hän
katseli uteliaana samettimat-
toja, ja kaikkea tuota ennen
aavistamatonta loistoa, peile-
jä, maalauksia, pystykuvia ja
ikkunaverhoja, hänen kävi
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“Mutta kun aika oli täytet-
ty, lähetti Jumala Poikansa,
vaimosta syntyneen, lain alai-
seksi syntyneen, lunastamaan
lain alaiset, että me pääsi-
simme lapsen asemaan

Gal. 4:4,5.
Jälleen saamme viettää

joulujuhlaa. Kotimme ja pöy-
tämme ovat somistetut ja ka-
tetut joulu-asuun. Kuitenkin
tulisi tämän ulkonaisen juh-
lanvieton olla uskomme ja
toivomme tu n nusmerkkinä.
Silloin vietämme joulua
malan kunniaksi. Niin tah-
dommekin tehdä.

Joulujuhla johdattaa mei-
dät Betlehemiin. Mekin py-
sähdymme tähteä seuraten
sen talli-majan kohdalle, jos-
sa paimenetkin “löysivät
Maarian ja Joosefin ja lap-
sen, joka makasi seimessä”,
Lk. 2:16.

Mutta ei riittänyt paimenil-
lekaan vain luonnollisen täh-
den valo. Näkiväthän sen
muutkin ihmiset, mutta vain
paimenet tulivat seimessä-
makaävaa lasta katsomaan ja
kunnioittamaan. Heitä johti-
kin seimelle toinen valo
nimittäin Jumalan sana.

Paimenet tiesivät Vanhan
Testamentin kirjoitukset, et-
tä Jumala oli aikanaan lähet-
tävä maailmaan Vapahtajan.
He uskoivat tätä Jumalan lu-
pausta. He odottivat Vapah-
tajaa.

Ja kuitenkin paimenet pel-
jästyivät, kun enkeli ilmestyi
heille kedolla, jossa he olivat
lampaita p a i m entämässä.
Mutta heidän pelkonsa muut-
tui pian iloksi. Olihan heille
ilmoitettu “suuri ilo, joka on
tuleva kaikelle kansalle: teil-
le on tänään Daavidin kau-
pungissa syntynyt Vapahta-
ja, joka on Kristus, Herra”.
Lk. 2:11.

kuin Sahan kuningattaren en-
nen Salomonin edessä, hän oli
aivan hämmästyksissään ja
arasteli astua jalkaansakin
maahan.

“Kas tässä, Maria, minä
olen tuonut sinulle ajurin, jo-
ka on sinulle oikein mieleen.
Minä takaan, että hän on
kuin ruumisarkku, yhtä mus-
ta ja yhtä raitis, ja hän ajaa
sinua niinkuin ruumissaatos-
sa, jos sitä tahdot. Avaa nyt
silmäsi ja katso häntä. Niin,
ethän nyt saa sanoa, etten mi-
nä koskaan ajattele sinua,
kun olen poissa.”

Maria avasi silmänsä ja
katsoi Tuomoa nousematta
ylös.

“Kyllä minä tiedän hyvin,
että hän juo itsensä huma-
laan”, vastasi rouva.

“Mutta hänellä on todistus
siitä, että hän on raitis.”

“Hyvä, minä toivon, että
kaikki kääntyy vielä hyväk-
si”, sanoi rouva. “Mutta en
minä sitä jaksa uskoa.”

“Dolf”, sanoi St.
'

Clare,
“opasta nyt Tuomoa ja muis-
ta velvollisuutesi, pidä mie-
lessäsi, mitä minä olen sano-
nut!”

Aadolf tepasteli sievästi
eteenpäin, ja Tuomo asteli
verkalleen jälessä.

“Sehän on oikea ihme mie-
heksensä”, sanoi rouva.
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tahoa?
PEOPLE’S

LOAN SYSTEM
224 E. Aurora

lronwood Michigan

Ajan täyttyessä lähetti Jumala Poikansa

KILPONEN HARDWARE
Vastapäätä kirjastoa

Aurora kadulla Ironwoodissa
LAAJA VALIKOIMA RAUTATAVARAA,

MAALEJA, SAHKOVALINEITA JA
FARMITARPEITA.

Suomalainen rautakauppa.

Nyt olikin vihdoin Juma-
lan aika täyttynyt. Juuri sil-
loin lähetti Jumala Poikansa.
Mutta mistä paimenet täällä
maailmassa löytäisivät Va-
pahtajan? Enkeli oli antanut
heille selvät tuntomerkit.
Siellä, missä he löytäisivät
vastasyntyneen lapsen kapa-
loituna ja seimessä makaava-
na, siellä oli Vapahtaja. Ja
pian paimenet löysivät sen
paikan. He tunsivat seimessä
makaavan lapsen Vapahta-
jaksi aivan niinkuin apos-
toli Pavali sanoo: “Mutta kun
aika oli täytetty, lähetti Ju-
mala Poikansa, vaimosta
syntyneen . .

.”

Paimenten uskoa vahvisti
vielä suuren taivaallisen sota-
väen joukon ylistyslaulu:
“Kunnia olkoon Jumalalle
korkeuksissa .

.
.”

Olemme niin tottuneet tä-
hän joulutunnukseen, että
emme useinkaan pysähdy si-
tä sydämissämme tutkimaan.
Mutta tehdäänpäs nyt niin.
Ja silloin ihmettelemme, mi-
ten ensimmäisenä jouluyönä
sopivat yhteen Jeesuksen
syntymän alhaisuus ja enke-
lien ylistys Jumalalle korkeu-
dessa!

Jumalan sana selvittää
meille tämänkin ihmeen!

Jumalan Poika syntyi tän-
ne ihmiseksi. Jumalan Poika
syntyi neitsyt Maariasta. Ju-
malan Poika tehtiin meidän
tähtemme Jumalan lain alai-
seksi. Meidän tähtemme Ju-
malan Poika näin alentui.
Hän otti meidän syntimme,
meidän pahat tekomme pääl-
lensä ja hän kantoi ne omas-
sa ruumiissaan ristinpuuhun.
Olihan Jeesus Vapahtaja ja
näin hän vapahti meidät syn-
neistämme. Jo Betlehemissä
oli Jeesus Vapahtaja.. Hurs-
kas Simeonkin näki Jeesus-
lapsessa Jumalan lupauksen
toteutuneen. Hän näki Jee-
suksessa Vapahtajan ja Lu-
nastajan. Ja niin saamme me-
kin nyt juuri jouluna sei-
men äärelle kokoontuneina
nähdä Jeesuksen meidän Va-
pahtajanamme. Muuten ei
meillä olisikaan oikeata jou*
luiloa emmekä voisi sydämes-
tämme yhtyä enkelien joulu-
lauluun.

Mutta pysähtykäämme to-
della hetkeksi katsomaan
Jeesusta, joka oli tehty mei-
dän puolestamme lain alaisek-
si, että hän meidät lainalaiset
lunastaisi.

Muista, kuinka Jeesus oli
kaikessa kiusattuna samalla
lailla kuin mekin kuitenkin
ilman syntiä. Hän kesti kaiken
kuuliaisena kuolemaan asti,
hamaan ristin kuolemaan
saakka. Hänen kärsimyksensä
ankaruutta osoittaa hänen ve-
rihikensä ja sekin, että hän
ristillä riippuessaan tunsi ole—-
vansa maailman syntien täh-
den Jumalan hylkäämä. Mut-
tä hän kesti kaikessa kuuliai-
sena kuolemaan saakka. Hän
sinetöi lunastustyönsä omalla,
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Rakennustarpeita
Kolia maaleja

Kysykää hintojamme vn
nenkuin lnsuleeraaiie ta
lonne. Varmaan voimme
sääe*ää rahojanne. Koke-
neet miehet tekevät työn.

AN IDEAL CHRISTMAS GIFT

'neath the NEW G-E Automatic Blanket Deluxe
Wake up rcfreshed, relaxed, complctelyrcstcd after a
night beneath a feather-light G-E Automatic Blanket.
Warmth-without-weight and
comfort-without-care combine
to give you the best night’s —"««mj
sleep you’ve ever had.
Available in four rich, jffi
decorator colors: Cantellia jSr #

red, Ash rose, Glade grcen

LAKE SUPERIOR DISTRICT POWER CO.

6ENERAL ELECTRIC

pyhällä verellään, jota ilman
ei voi olla syntienanteeksian-
tamusta. Näin lainalaiseksi
tehty Jumalan Poika lunasti
lain alaiset.

Mitä varten Jeesus tämän
teki? Hän teki sen sitä varten,
“että me pääsimme lapsen
asemaan” sitä varten, että
me syntiset saisimme syntim-
me anteeksi ja tulisimme Ju-
malan lapsiksi.

Olemmehan nyt kokoontu-
neet joulujuhlaan Jeesuk-
sen seimen äärelle. Emme ole
täällä koossa mitään muuta
varten kuin sentähden, että
mekin löytäisimme Betlehe-
min tallissa Vapahtajamme!
Saamme nyt tarttua Jumalan
lupauksiin ja uskoa, että Jee-
sus on minunkin Vapahtaja-
ni. Silloin en ikinä huku, vaan
saan iankaikkisen elämän.
Silloin olen Jumalan lapsi ja
taivaan perillinen.

Juuri sitä varten Jeesus

VAKUUTUSTA
Reino M. Hauta Agency

515 E. Mary St.
Bessemer, Mlch.

Puh. 7-2632
Fire, Windstorm, Auto,

Workmen’s Coanpeoisation,
Property Liability.

Farm, City & Resort
Property Insured

Notary Public

HARVINAISEN HALVALLA
HINNALLA

SYNTYMÄPÄIVÄKORTTEJA
20 korttia koteloineen, englanninkielisiä,

nimi painettu joka korttiin
Ainoastaan $l.OO postikuluineen

Lähettäkää tilaus ja raha osotteella:

NATIONAL PUBLISHING COMPANY

Drawer 432
Ironwood, Michigan

Food Shops inc.
428 McLeod Avenue Puhelin 100

IRONWOOD, MICH.
OMA LEIPOMO

Jossa valmistetaan puhtaasti Ja huolellisesti Leivoksia

Ensiluokkaista ruokatavaraa vallitsevilla hinnoilla
Lllkkessärnme on myös LIHAKAUPPA, joien voitta
tehdä kaikki ruokala varaoslokst/nne yhdestä puodista

Suomalaiset kauppapalvelijat
OSTOKSET TUODAAN KOTIIN

Burns Chevrolet Cos.
Lowell ja Ayer Sts. Ironwood, Mich.

MYYNTI— —PALVELUS

BEAR MACHINE
Käytämme sitä pyörien suoristamisessa ja asettamisessa. '

Runkojen korjausta ja uudelleen sisustusta.
Kaikkea korjaustyötä varten tuokaa autonne meille.

• Paikallisesti omistettu, ainoa suo-
malainen vaatetusliike Ironwood-issa

• Tavaran laatu mitä parhain

• Hinnat aina kohtuulliset
Tulkaa tarkastamaan laaja valikoi-maammemiesten pukuja, paitoja, hat-tuja y.m. miesten vaatetarpeita.

HALULLA TULETTE
TOISTEKIN I

MEN'S WEAR INC
Suffolk Street
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syntyi tänne, tehtiin laln&lai*
seksi ja lunasti meidät va-
paaksi synneistämme, että me
uskon kautta Jeesukseen tuli*
simme Jumalan lapsiksi.

Silloin meilläkin on sydä-
missämme “suuri ilo” ja me
yhdymme enkelien kanssa
ylistämään Jumalaa, jolle ol-
koon kunnia korkeudessa.

Vahvistakoon tämäkin jou-
lujuhla Jumalan sanan kautta
uskoamme, niin että kerran
saamme kokoontua Jumalan
lapsina Karitsan istuimen ym-
pärille kirkkaudessa.

1 1
“Ah Herrani, mun Jeesuksein,
tee asunnokses sydämein.
Mua älä hylkää tuskassa,
vaan vahvista ain uskossa.

Ah, iloni jos smuss ois,

enk’ unhoittaa sua koskaan
vois.

Suo siihen apus armosta,
niin kiitän aina riemulla.

(Luterilainen^

LATTIATARPEITTEN
KAUPPA

TANARUS. A. PORTER CO.
Lattian ja seinien peittämi-

nen on erikoisalamme. *.

Myös keittiön välineitä#
kuten Youngstown keitti»

laitteita.
Zummach 100% maalia

Puhelin 2791
134 West Aurora St.
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